МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, «МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ» (ГКУСО РО МЯСНИКОВСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ)

346800, Ростовская область, Мясниковский район, с.Чалтырь, ул.Карла Маркса,29. т. (8-863-49) 2-11-41, т/ф. (8-863-49) 2-38-06, э/а.: arevik@chalt.donpac.ru

Утверждаю: Директор ГКУСО РО Мясниковского центра помощи детям — Берекчиян Н.М. Приказ № 3 от 09.01. 2024

План работы Клуба выпускников «Взрослые шаги» ГКУСО РО Мясниковского центра помощи детям на 2024 год

Наименование	№ п/п		Ответственный				
центра помощи детям		Дата	Время	Место проведения	Тема	Форма (теоретическое, практическое занятие)	исполнитель (ФИО, конт. данные)
ГКУСО РО Мясниковский ЦПД	1	09.02.2024	16.00	ГКУСО РО Мясниковский ЦПД	Занятие «Куда пойти работать. Перспективы трудоустройства и карьерного роста». Совместно со специалистом службы занятости Мясниковского района	Практическое занятие	Шагинян А.А. 8-952-565-00-00

2	12.04.2024	16.00	ГКУСО РО	Занятие «Нет вредным	Практическое
			Мясниковский	привычкам! Выбираем	занятие
			ЦПД	здоровый образ	
				жизни».	
3	13.09.2024	16.00	ГКУСО РО	Занятие «Финансовая	Практическое
			Мясниковский	грамотность или как	занятие
			ЦПД	правильно управлять	
				своим бюджетом».	
4	18.102024	16.00	ГКУСО РО	Занятие «Учимся быть	Теоретическое
			Мясниковский	юридически	занятие
			ЦПД	грамотными.	
				Формирование	
				правовых знаний и	
				навыков правовой	
				грамотности».	